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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
NrJ 386 Prot. Vau Dejes, me /./2.2021

Lenda:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen Vendore “ neni 53 pika 4 germa a,neni 56  pika
2,neni 57 pika 2 germa c, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés zhvillohet
ditén e Marte me daté 26.10.2021 ora 15:00 .Mbledhja do té zhvillohet né sallen e mbledhjeve té
Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat.

Me kété rend dite:

1. Projekt Vendim”mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Shtator 2021’
2.Projekt vendim pér miratimin e rinovimit té kontrates sé “Shoqéris¢ SOKOLAJ” shpk, pér shfrytér
shfrytézim mineral kromi.

3.Projekt vendim pér miratimin e rinovimit té kontratés sé€ dhénies me gera té pasurisé nr.663 (pjesé), Zk
.nr.2708, pér antené celulare, né fshatin Mnelé e Vogél, subjektit “ALB telekom “ sh.a.

4.Raport pér periudhen 8-mujore té€ vitit 2021 mbi realizimin e Buxhetit dhe Taksave e Tarifave vendore
5. Té ndryshme.

Komisionet e késhillit do té mbledhen diten e Héne daté 25.10.2021 ora 9.00 né Nj.A Bushat.
1.Komisioni i Miréqgenies Sociale,Rinisé, barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té njeriut.

- Frano Ndoja

- Albina Livadhi

- Lush Dogi

2.Komisioni Bujgesise, pyjeve, menaxhimit te ujérave , mbrojtjes mjedisit dhe biodiversitetit.

- Sulejman Hasmegayj

- Gani Zagani

- Aleko Dodani

Kryetari Késhillit




